

Composição 1 MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE OBRA

VERBA (VB)

Cód. SINAPI	Descrição do Insumo	Unid.	Coef.	Valor Unit.	Valor Total
88316	Servente c/ encargos complementares	h	40,00	19,76	790,40
					-
					-
					-
Valor Total Unitário					790,40

Composição 2 ADMINISTRAÇÃO LOCAL

VERBA (VB)

Cód. SINAPI	Descrição do Insumo	Unid.	Coef.	Valor Unit.	Valor Total
90777	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	1,80	114,12	205,42
90776	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	16,20	50,64	820,37
					-
					-
					-
Valor Total Unitário					1.025,78